faydalanıldı24.

İbn Kesîr (ö.1373)

Yaşadığı dönemin en büyük tarihçilerinden olan İbn Kesîr’in asıl adı İsmail b. Ömer’dir.

Busrâ’da doğmuş ve tahsil çağına girerken Şam’a gelmiş ve tahsilini burada tamamlamıştır25.

İbn Kesîr’in en önemli eseri “el-Bidâye ve’n-Nihâye” adlı eseri başlangıçtan 767 (1365-1366)

yılına kadar gelen olayları kronolojik sırayla anlatan eserdir. İslam tarihinin klasik kronoloji

tarzında yazılmış en mükemmel örneği olan eser, Âdem’in yaratılışından 1337 yılına kadar olan

olayları konu almaktadır. Siyasi bakımdan zayıf olmasına karşın biyografi bakımından